令和５年４月１８日

4、8 年保護者様

京都市立向島秀蓮小中学校

校 長  上 野 政 弘

花背山の家宿泊学習のお見送り、お迎えについて

 平素は、本校学校教育にご理解・ご協力いただきありがとうございます。

４年生と８年生が学年の枠を超えて交流し、リーダーの役割や自覚について考える向島秀蓮ならでは

の宿泊学習ができることと思っております。

つきましては、密を避ける対策と、近隣へのご迷惑を考慮した上で、保護者の方におかれましても、

4 月２０日（木）、２１（金）のお見送り、お迎えについて以下の様にご協力いただきますよう、 よろ

しくお願い申し上げます。

【お見送りについてのお願い】

● お見送りは下記の学校敷地内（第 2 体育館）でお願い致します。

● 学校周辺の歩道上でお見送りは絶対におやめください。

（近隣の方の歩行の妨げとなり、道路上での密が予想されます）

● 自転車は駐輪場に駐車して下さい。

● 車での送迎は、バスの運行や近隣のご迷惑になります。短時間でも学校周辺に駐車しないでくだ

さい。

【お迎えについてのお願い】

● お迎えのバスが到着するまでは学校敷地内でお願い致します。

● 自転車は駐輪場に駐車してください。

● 車での送迎は、バスの運行や近隣のご迷惑になります。短時間でも学校周辺に駐車しないでくだ

さい。

● 帰校後は全員が集まることはせず、バス下車、そのまま解散となります。

 体育館内か東側軒下のみでお願い致します。

 送迎場所（体育館軒下）

第 2 体育館 駐輪場